
به  پیشنهاد  با  استقلال  باشگاه  مسئولان  ملی:  آرمان 
آندرانیک تیموریان می خواهند علاوه بر اضافه شدن وی به 
کادر فنی والتر ماتزاری، تجربه و دانش فنی او را افزایش داده 
تا به گزینه ای برای هدایت آبی ها در آینده ای نزدیک تبدیل 

شود. 

   وضعیت استقلال 
والتر ماتزاری برای عقد قرارداد با استقلال شرط گذاشته که 
تا پایان فصل روی نیمکت حضور نداشته باشد و به ارزیابی 
تیم از روی سکوها بپردازد و دستیارانش هدایت تیم را به عهده 
بگیرند تا او از ابتدای فصل آینده تیمی که خودش بسته است 
را هدایت کند. علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال در 
کره در امارات  این خصوص گفته: »ما در همان اولین دور مذا
هم توافق کردیم ایشان سه بازی نخست بعد از عقد قرارداد را 
روی نیمکت ننشیند و از روی سکوها کار را دنبال کند. ماتزاری 
می گوید بهتر است تیمی که خودش نبسته را ابتدا بهتر و بیشتر 
بشناسد. ایشان فصل آینده از همان بازی اول روی نیمکت 
استقلال خواهد بود اما در این فصل، سه بازی نخست ما را از 
روی سکوها نظارت می کند. البته در این بازی ها هم که روی 
سکوها می نشیند، خودش حکم سرمربی را دارد و مدیرفنی 
تیم نیست. یعنی قبل از بازی در رختکن حضور دارد، بین 
دو نیمه به رختکن می رود و تمام تعویض ها را خودش انجام 
می دهد و تمام تصمیم های فنی را خودش می گیرد، اما بازی 
را از بالا می بیند تا زودتر شرایط فنی تیم و عادت های بازیکنان 
حین بازی دستش بیاید.« اینکه استقلال در این فصل شرایط 
خوبی نداشته و به نوعی از گردونه رقابت قهرمانی لیگ برتر 
هم خارج شده، بر کسی پوشیده نیست. با این حال نباید این 
شرایط به گونه ای باشد که در بازی های مهمی چون دربی 
و لیگ نخبگان آسیا هم نتایجی رقم بخورد که سرخوردگی 
گر  را برای بازیکن و هوادار به دنبال داشته باشد. استقلال ا
شانس ندارد، اما شخصیت و هویتی دارد که باید به آن احترام 
گر  که ا کرد. طبیعی است  گذاشت و برای حفظ آن تلاش 
مدیریت باشگاه نمی توانست در زمان مناسب سرمربی اش را 
انتخاب و نهایی کند، بهتر بود تصمیمات موقت بهتری اتخاذ 

می کرد تا آبی ها وارد یک چرخه اشتباه نشود. 

   شروط 
جریان  در  ماتزاری  والتر  که  می دهد  نشان  پیگیری ها 
کرات با باشگاه استقلال با حضور دستیار ایرانی به شرط  مذا
داشتن سابقه لژیونری در اروپا موافقت کرده است. به گزارش 
کرات باشگاه استقلال و والتر ماتزاری همچنان  ایسنا، مذا
ادامه دارد و به نظر می رسد تکلیف حضور یا عدم حضور این 
کثر تا فردا مشخص شود. یکی از مواردی  مربی ایتالیایی حدا
کرات به دنبال آن بود،  که باشگاه استقلال در جریان مذا
حضور یک دستیار ایرانی در کنار والتر ماتزاری بود که سرانجام 
ماتزاری با این مورد موافقت کرده است. باشگاه استقلال ابتدا 
مجتبی جباری و وریا غفوری را به والتر ماتزاری پیشنهاد کرد 
اما این مربی ایتالیایی شرط مجددی برای دستیار ایرانی اش 
گذاشته است. ماتزاری از باشگاه استقلال خواسته تا یک 
دستیار ایرانی که سابقه حضور در فوتبال اروپا را داشته به او 

پیشنهاد شود که این درخواست باعث شد مدیران استقلال 
آندرانیک تیموریان و مهدی پاشازاده را به ماتزاری پیشنهاد 
کنند. با توجه به اینکه تیموریان در حال حاضر دستیار امیر 
قلعه نویی روی نیمکت تیم ملی است، مدیران استقلال با 
قلعه نویی تماس گرفته اند و سرمربی تیم ملی هم اعلام کرده 
گر خود آندو قصد داشته باشد در استقلال حضور پیدا کند،  که ا
مشکلی بابت جدایی او از تیم ملی ندارد. با این وجود همه این 
کرات با ماتزاری  اتفاق در شرایطی قابل تحقق است که مذا
به سرانجام برسد و در صورت منتفی شدن حضور این مربی 
ح شده هم  ایتالیایی در استقلال، احتمالا حضور اسامی مطر
منتفی می شود. استقلال پنجشنبه این هفته در چارچوب 
هفته بیست و یکم لیگ برتر در حالی باید در داربی تهران به 
مصاف پرسپولیس برود که محمد نوازی هدایت آبی پوشان را 

برعهده خواهد داشت. 

   ماجرای آندو
آندرانیک تیموریان یکی از نام های بزرگ و ماندگار باشگاه 
استقلال است. وی با دوندگی و جنگندگی بالای خود، سال ها 
یکی از ارکان اصلی خط هافبک تیم ملی فوتبال ایران بود و 
، دوران درخشانی  ج از کشور علاوه بر حضور در تیم های خار
نیز در استقلال داشت. تیموریان که سابقه بازی در لیگ 
برتر انگلیس را دارد، در اسفندماه سال ۱۴۰۰ و با درخواست 
امیر قلعه نویی، به کادر فنی تیم ملی ایران اضافه شد. دیروز 
اخباری مبنی بر این مطرح شد که باشگاه استقلال می خواهد 
تیموریان را برای دربی پایتخت که پنجشنبه هفته جاری 
برگزار می شود، به کادر فنی آبی پوشان اضافه کند. اما اصل 
ماجرا چیزی دیگری است. مسئولان باشگاه استقلال تنها 
برای دربی با تیموریان صحبت نکرده اند. در واقع، علی 
نظری جویباری مدیرعامل این باشگاه، چند روز پیش با 
تیموریان تماس برقرار کرده و از وی درخواست رزومه کرد تا آن 
را در اختیار ماتزاری قرار دهد. باشگاه استقلال به دنبال این 

است از آندرانیک تیموریان به عنوان دستیار ایرانی ماتزاری 
استفاده کند. مدیران باشگاه در نظر دارند تا تیموریان با 
فعالیت در کنار ماتزاری به دانش فنی خود اضافه کند تا در 
آینده ای نه چندان دور بتواند به عنوان یک مربی جوان و 
با دانش، یکی از گزینه های هدایت استقلال باشد این در 
حالی است که تیموریان هنوز به پیشنهاد باشگاه استقلال 
پاسخ مثبت و یا منفی نداده است. او در صورتی که ماتزاری 
با استقلال قرارداد امضا کند، با این مربی ایتالیایی جلسه ای 
برگزار خواهد کرد تا پس از صحبت با این مربی مطرح، تصمیم 

نهایی خود را اتخاذ کند. 

   دیدار 
تیم  بازیکنان  از  تقدیر  با  استقلال  باشگاه  مدیرعامل 
استقلال از آنها خواست در روز دربی با شکست پرسپولیس 
به هواداران هدیه بدهند. به گزارش رسانه باشگاه استقلال، 
علی نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال ظهر روز 
سه شنبه به همراه بهرام امیری و هاشم ساعدی با حضور در 
کمپ مرحوم ناصر حجازی با بازیکنان و مربیان تیم فوتبال 
استقلال ملاقات کردند. نظری جویباری با تقدیر مجدد از 
بازیکنان بابت نتایج اخیر آنها در رقابت های لیگ نخبگان 
آسیا، بازی های جام حذفی و لیگ برتر برای تک تک آنها در 
آستانه دربی ۱۰5 آرزوی موفقیت کرد و گفت: یقین دارم تمام 
توان و انرژی خود را برای موفقیت استقلال و شادی هواداران 
به کار می گیرید تا یک بار دیگر نشان دهید بهترین هستید. 
چشم امید هواداران به ساق پای شما دوخته شده است، به 
همین دلیل، از شما می خواهم برای شادی هوادارآنکه در 
گرما و سرما کنار استقلال حضور داشتند، با قدرت به استقبال 
این بازی بروید تا هدیه ای ویژه به آنها بدهید. وی افزود: 
اعضای هیات مدیره و تمامی ارکان باشگاه مثل همیشه کنار 
شما حضور دارند و برای موفقیت شما از هیچ تلاش دریغ 

نخواهند کرد. 

11ورزش سال هفتم
شماره  2056

چهارشنبه 
1403 .12 .08
 27  شعبان  1446   / 26  فوریه  2025

a r m a n m e l i . i r

گزینه های مربی ایرانی 

آندو؛ از نیمکت تیم ملی تا دستیاری در استقلال؟

ماجرای توقیف اموال پرسپولیس؛  
خ ها کیست؟  طلبکار عجیب سر

از  یکی  می دهد،  نشان  بررسی های  
کارگزاران سابق پرسپولیس، به خاطر قرض 
۳ میلیارد ۹۰۰ میلیونی، حالا ۴۹ میلیارد 
تومان علیه این باشگاه حکم گرفته است. 
به گزارش ایسنا، در هفته های اخیر یکی 
از طلبکاران باشگاه پرسپولیس، با حکم 
توقیف اموال این باشگاه، وارد ساختمان 
این باشگاه شده و تمام اموال آن به غیر 
از جام های موجود را برای توقیف لیست 
کرده است. اما این طلبکار کیست و چرا 
از پرسپولیس طلبکار است؟ بررسی های 
کارگزاران  ایسنا نشان می هد، او یکی از 
که در سال ۹۷،  سابق پرسپولیس است 
۹۰۰ میلیون تومان به  ۳ میلیارد و  مبلغ 
پرسپولیس  به  ماهه  سه  قرض  عنوان 
پرسپولیس  وقت  مدیران  اما  می دهد 
این قرض را پرداخت نمی کنند و طلبکار 
مذکور هم بعد از پیگیری حقوقی ماجرا، در 
نهایت پرسپولیس را محکوم به پرداخت 
جالب  نکته  می کند.  تومان  میلیارد   ۴۹
اینجاست که او اصل طلب خود را دریافت 
کرده اما سود دیرکرد آن معادل ۴۹ میلیارد 

تومان شده است.

ویژه

گفتوگو

و  استقلال  سابق  مهاجم  حاتمی   فرزاد 
کارشناس فوتبال در خصوص وضعیت فوتبال 

پایه و حذف تیم های کشورمان صحبت کرد. 
   مورد اینکه حسین عبدی گفته آنهایی 
را که به تیم ملی جوانان پشت پا می زدند 

نمی بخشد، چه نظری دارید؟
گیری تیم، این سرمربی   در عدم نتیجه 
است که نقش اول را دارد و مسائل دیگری 
نظیر پشتیبانی از تیم و تدارکات و همکاری 
باشگاه ها با تیم ملی، نقش های فرعی را دارند. 
عبدی می گوید آنهایی را که به تیم او پشت پا 
گر عبدی می دید که به  زدند نمی بخشد ولی ا
او بازیکن نمی دهند یا هر مسئله دیگری برای 
آماده سازی تیمش وجود داشت، می توانست 
کار را رها کند و استعفا دهد. این درایت سرمربی 
است که باید حلال مشکلات باشد و وقتی تیم 
می بازد، باید سرمربی مسئولیت شکست را به 
گردن بگیرد. شاید مقصر اصلی حذف تیم ملی 
عبدی نباشد و من هم به شخصه به تنهایی 
او را مقصر حذف نمی دانم ولی در جریان 
بازی برتری ژاپن محسوس بود. این تیم ملی 
گر ۱۰ بار دیگر هم با ژاپن بازی می کرد  جوانان ا
شاید یک بار بر حسب اتفاقات برنده می شد. 
گر در پنالتی می بردیم این ژاپن بود  این بار هم ا
که فوتبال به مراتب بهتری را ارائه کرد و نباید از 

بار مسئولیت شانه خالی کرد. 

    تنش در لیگ های پایه و درگیری های 
یافته  افزایش  بیان  مر و  بازیکنان  فیزیکی 

است!
کتیکی فوتبال ما پایین   وقتی سطح فنی و تا
و نگرش غیرحرفه ای داریم، طبیعتاً  آمده 
درگیری ها جای اصول و سبک درست فوتبال 
را می گیرد. الگویی وجود ندارد و اخلاق مداری 
از بین رفته است. مادیات در اولویت قرار دارد 
ج شده ایم. مربیان پا به  و از چارچوب خار
سن گذاشته و دارای تجربه هم، چون از علم 
روز دنیا و سبک های تمرینی مدرن به دور 
هستند، نمی توانند کمک لازم را به بازیکنان 
رده های پایه کنند. مربیان جوان که اشتیاق 
کار داشته باشند و مسائل روز  بیشتری به 
مربیگری را رصد می کنند، می توانند موفق 
باشند به شرطی که مدیرفنی مجرب در کنار 
آنها باشند تا از نظر اخلاق و ارزش ها آموزش 

لازم را به بازیکنان پایه بدهند.  

حاتمی: 
شاید مقصر اصلی 

حذف تیم ملی عبدی 
نباشد

زمان مبارزه قاسمپور 
عموزاد و زارع در تیرانا

ایسنا: چهره های مطرح کشتی آزاد ایران در 
تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی به مصاف 
شاخص  های  چهره  می روند.  خود  رقبای 
کشتی آزاد ایران از ظهر چهارشنبه در تورنمنت 
تیرانا  میزبانی  به  جهانی  اتحادیه  رنکینگ 
پایتخت آلبانی به مصاف رقبای خود می روند. 
ح خود همچون  تیم ایران با چهره های مطر
رحمان عموزاد دارنده مدال های طلای جهان 
و نقره المپیک، کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال 
ع دارنده مدال  طلای جهان، امیرحسین زار
های طلای جهان و نقره المپیک، مجتبی 
گلیج دارنده مدال برنز جهان و یونس امامی 
دارنده مدال های برنز جهان پا به این رقابت 
گذاشته است. طبق برنامه اعلام شده،  ها 
رحمان عموزاد در ۶5 و یونس امامی در وزن 
۷۴ کیلوگرم، از ساعت ۱۳ چهارشنبه به وقت 
ایران به مصاف رقبای خود می روند و کامران 
ع نیز  ، مجتبی گلیج و امیرحسین زار قاسمپور
در اوزان ۹۲، ۹۷ و ۱۲5 کیلوگرم روز پنج شنبه و 
از ساعت ۱۳ به وقت ایران مقابل رقبای خود 

قرار می گیرند.

منهایفوتبال

کوتاه

مسی به بارسلونا بازمی گردد!

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

نظر  در  ظاهراً  طلا  توپ  هشت  برنده 
دارد پیش از بازنشستگی اش یک بار دیگر 
پیراهن بارسلونا را به تن کند. لیونل مسی 
۲۰۲۱ در پی ناتوانی باشگاه  که تابستان 
بارسلونا در تمدید قراردادش بابت قوانین 
سختگیرانه لالیگا به حضور ۲۱ ساله خود در 
این تیم پایان داد و فرصت خداحافظی در 
زمین را با هواداران بارسا پیدا نکرد، به نظر 
می رسد قصد دارد پیش از بازنشستگی اش 
بار دیگر پیراهن تیم محبوب خود را به 
۳۷ ساله پس از جدایی  کند. مسی  تن 
پاری سن ژرمن   برای  فصل  دو  بارسا،  از 
بازی کرد و در ادامه در تابستان ۲۰۲۳ با 
امضای قراردادی دو و نیم ساله به اینتر 
دسامبر  ماه  پایان  تا  و  پیوست  میامی 
سال جاری میلادی هم تحت قرارداد این 
کاندال  الکس  است.  آمریکایی  باشگاه 

خبرنگار شبکه تلویزیونی »دیرکت تی وی 
اسپورتس« آرژانتین، کسی که برای اولین 
بار خبر داده بود لیونل مسی راهی اینتر 
ح  میامی خواهد شد، حالا ادعایی مطر
کرده که هوادارن بارسا از شنیدنش به وجد 
آمده اند. این روزنامه نگار سرشناس مدعی 
شده که مسی پس از پایان قرارداد فعلی اش 
با اینتر میامی به بارسلونا بازخواهد گشت. 
کاندال همچنین نقل قولی از مسی عنوان 
کرده که او گفته من نمی توانم بدون بازی 
در نوکمپ جدید از فوتبال خداحافظی 
کنم. باشگاه بارسلونا عملیات بازسازی و 
نوسازی ورزشگاه نوکمپ جدید را از ماه 
ژوئن سال ۲۰۲۳ آغاز کرده بود و در تلاش 
است تا پیش از پایان فصل جاری به آنجا 
بازگردد. بازگشت احتمالی این فوق ستاره 
باشگاه  این  برای  بارسلونا  به  انتینی  آرژ

گرچه باید دید  بسیار مهم خواهد بود، ا
که آیا بارسا از نظر مالی شانسی برای عملی 
گفته نماند  ! نا کردن این انتقال دارد یا خیر

که رابطه مسی با خوان لاپورتا هم پس 
از ناتوانی رئیس باشگاه بارسلونا در 
تمدید قرارداد او، سرد شده است 
گر قرار شود که برنده هشت توپ  و ا
طلا به نوکمپ بازگردد، رابطه بین 
که در  آنها باید بهبود یابد. مسی 
زمان حضورش در بارسا در ۷۷8 
بازی ۶۷۲ گل برای کاتالان ها به 

برای  تیم  این  به  و  رساند  ثمر 
کسب ۳۴ جام مختلف از جمله ۱۰ 

لیگا و چهار قهرمانی  قهرمانی در لا
در لیگ قهرمانان اروپا کمک کرد، پیش 
از این از علاقه اش برای بازگشت به بارسا 

سخن گفته بود. 

علی اصغر مدیرروستا پیشکسوت فوتبال 
کشورمان در توجیه شکست تیم فوتبال 
کید  جوانان ایران مقابل ژاپن بر این نکته تأ
کرد که ژاپنی ها در اصول فوتبال از ما جلوتر 

هستند. 

کامی تیم فوتبال زیر 20 سال     نا
کامی تیم  علی اصغر مدیرروستا درباره نا
فوتبال زیر ۲۰ سال ایران از صعود به مرحله 
نیمه نهایی جام ملت های جوانان آسیا که 
با عدم توفیق در راهیابی به جام جهانی 
ورزشی  خبرنگار  به  بود،  همراه  جوانان 
و  بازیکنان  به  گفت:  تسنیم  خبرگزاری 
که  می گویم  نباشید  خسته  تیم  مربیان 
زحمات زیادی کشیدند و اردوهای مختلفی 
از  تمجید  با  وی  گذاشتند.  پشت سر  را 
گردان حسین عبدی در دور  عملکرد شا
گروهی و البته ساختار فوتبال ژاپن خاطر 
نشان کرد: تیم ایران هر سه بازی مرحله 
گروهی را برد و نوید صعود به جام جهانی 
می داد. با این حال در دور حذفی مقابل 
تیمی قرار گرفتیم که از لحاظ سخت افزار و 

اصول فوتبالی از ما جلوتر است. تیم ایران 
بازی را خوب شروع کرد و پرس از جلو را در 

دستور کار داشت. 

   دیدار با ژاپن
مربی فوتبال ایران با بیان اینکه ژاپنی ها 
شده  سردرگم  کاملاً  مسابقه  اوایل  در 
بودند، خاطرنشان کرد: پس از گل ایران، 
ج شدند و خودشان  اپنی ها از پرس خار ژ
اپن و کره  را پیدا کردند. باید بپذیریم از ژ
جنوبی عقب هستیم و باید راه پیشرفت 
که با  کنیم؛ وگرنه فایده ای ندارد  را پیدا 
خودمان بگوییم قدرت اول آسیا هستیم. 
مدیرروستا با بیان اینکه بازی های رده 
و هنگام ظهر  نامناسب  پایه در ساعات 
برگزار می شود، اظهار داشت: شما ساعت 
برگزاری دیدارهای رده پایه را بررسی کنید؛ 
با این شرایط نمی توانیم با تیم هایی چون 
ژاپن رقابت کنیم. ممکن بود این تیم را در 
ضربات پنالتی شکست دهیم، اما با این 
شرایط هم یک پیروزی مقطعی به دست 

می آوردیم و در باد آن می خوابیدیم. 

   پیشرفت
در  ایران  تیم  نتایج  به  اشاره  با  وی 
جام جهانی نوجوانان بیان کرد: وقتی برزیل 
را شکست دادیم، در باد آن خوابیدیم و 
به دنبال برطرف کردن اشکالات نرفتیم. 
فدراسیون  فنی  )مدیر  جلالی  مجید 
فوتبال  برای  ساله ای   ۱۰ برنامه  فوتبال( 
ایران نوشته، اما تا زمانی که امکانات برای 
نمی توانیم  نکنیم،  فراهم  پایه  تیم های 
کنیم. پیشکسوت فوتبال ایران  پیشرفت 
در  مربیان  بهترین  از  باید  اینکه  بیان  با 
رده پایه بهره برد، تصریح کرد: مربیان رده 
پایه، جوانان ۱۹ تا ۲۲ ساله ای هستند که 
به خاطر ارتباطات خودشان وارد این حوزه 
شده اند. فدراسیون فوتبال باید به این 
موضوع رسیدگی کند. پتانسیل فراوانی در 
کادمی مانند  ایران داریم و باید ۲۰ تا ۳۰ آ
کیا« در کشورمان داشته باشیم.  کادمی » آ
مدیرروستا با انتقاد از مشکلات زیرساختی 
در بخش فوتبال پایه تصریح کرد: پیکان و 
سایپا که بهترین باشگاه های ایران در رده 
پایه محسوب می شوند، زمین خوب ندارند 

و میزان دستمزد بازیکنان و مربیان در این 
بخش ها خیلی پایین است. به همین دلیل، 

مربیان رغبت نمی کنند به رده پایه بروند. 

   اهمیت بازیکن سازی 
وی به اهمیت بازیکن سازی در رده پایه 
گفت: مدتی پیش  کرد و به تسنیم  اشاره 
گفتم  پیکان  باشگاه  به مدیرعامل وقت 
قهرمانی اتفاقی خوب در رده پایه به شمار 
می رود، اما تیم های پایه باید به تیم های 
امید و بزرگسالان بازیکن بدهند تا بگوییم 
است  سال  چند  ما  کرده ایم.  پیشرفت 
درجا می زنیم. پیشکسوت فوتبال ایران 
در مورد عدم انتخاب سرمربی تیم امید و 
بلاتکلیفی این تیم تصریح کرد: جلالی و تاج 
باید بابت این مسئله پاسخگو باشند. این 
تیم ها را در آستانه نزدیک یک تورنمنت 
تشکیل می دهیم و می گوییم باید قهرمان 
شوند. این تیم حذف می شود و چند سال 
ماه هاست  جلالی  می رود!  تعطیلی  به 
برنامه ریزی می کند که نمی دانم این برنامه 

« است. نیست.  کجا »گیر

فیروز کریمی سرمربی استقلال شد!
فیروز کریمی بنا بر مصوبه مدیریت استقلال قرار است 
در دربی به عنوان سرمربی موقت روی نیمکت آبی ها 
حضور پیدا کند. مدیران استقلال در نشستی طولانی 
به دلیل طول  که  نتیجه رسیدند  این  به  سرانجام 
کرات با والتر ماتزاری و احتمالا سایر  انجامیدن روند مذا
مربیان خارجی، فیروز کریمی برای دربی روی نیمکت 
کریمی از اولین اسم هایی  استقلال بنشانند. فیروز 
بوده که پس از حضور مدیریت جدید برای حضور در 
استقلال مطرح شده و حالا پس از سالیان طولانی دوری 
از استقلال دوباره به تیم سابقش برمی گردد. کریمی 
تنها برای همین مسابقه با نظر مدیرعامل باشگاه به 
استقلال خواهد پیوست. به نوشته ورزش ۳، همچنین 
مهدی هاشمی نسب تایید کرد که پس از تماس تلفنی 
با علی  نظری جویباری از خرمشهر به اهواز می آید تا 
خود را به تهران برساند تا برای شروع دوباره مربیگری 

کره شود. در استقلال با او مذا

منافی: لغو دربی به نفع پرسپولیس بود
گفت وگو  جواد منافی پیشکسوت پرسپولیس در 
با تسنیم درباره شرایط پرسپولیس پس از تساوی در 
گر کارتال نتواند خیلی زود شرایط  ک، اظهار داشت: ا ارا
روحی و روانی تیم را تغییر دهد، قهرمانی این فصل از 
دست می رود. شنیدم کارتال باد را یکی از دلایل پیروز 
ک دانسته، اما این مسائل نباید باعث  نشدن در ارا
شود که پرسپولیس نتواند از پس آلومینیوم بر بیاید. 
کنون با سوپرجام، ۳ جام این فصل را  سرخپوشان تا
گر در بازی های آینده باز هم غفلت  از دست دادند و ا
کنند، شانس قهرمانی لیگ به طور کامل از بین خواهد 
رفت. وی عنوان کرد: با شرایطی که پرسپولیس دارد، 
لغو دربی به نفع پرسپولیس بود. چند بازیکن تیم 
کارتال همه نفراتش را در اختیار  مصدوم هستند و 
ک شاید  ندارد و پس از حذف از آسیا و تساوی در ارا
بازیکنان خیلی به لحاظ روحی و انگیزه در شرایط 
خوبی نیستند. امیدوارم هرچه زودتر اعضای تیم از 
ج شوند. در چند سال اخیر ندیده   این شرایط خار
بودم که تیم به این اندازه بی انگیزه و بی روحیه باشد. 
بازیکن پیشین پرسپولیس در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه کارتال توانسته در مدت حضورش در جمع 
سرخپوشان تغییرات مثبت ایجاد کند؟ گفت: کارتال با 
هیاهو و البته قیمت بالایی به پرسپولیس آمده و باید 
گی های یک مربی بزرگ را داشته باشد و پرسپولیس  ویژ
را در بازی های بزرگ از زمین موفق بیرون بیاورد. با این 
حال او هنوز شناخت کافی از تیم پیدا نکرده و ترکیب 

کامل پرسپولیس را در اختیار نداشته است. 

بوژوویچ با استقلال خوزستان فسخ کرد
سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان با این باشگاه 
ژویچ که در هفته های اخیر  گ بوژ فسخ کرد. میودرا
چندین بار برای دریافت مطالبات خود به باشگاه 
استقلال خوزستان مهلت داده بود، در نهایت تصمیم 
گفته  که  گرفت. در حالی  خود را برای فسخ قرارداد 
می شود این مربی طی نامه ای رسمی به فدراسیون 
گاه  فوتبال، قرارداد خود را فسخ کرده اما یک منبع آ
کنون مسئولان  در باشگاه استقلال به ایسنا، گفت: ا
باشگاه و شرکت در تهران در جلسه با بوژوویچ هستند 
به  کند.  ادامه پیدا  این همکاری  و تلاش می کنند 
گزارش ایسنا، البته با توجه به شرایط پیش آمده و 
اینکه بوژوویچ روز دوشنبه گذشته هم در محل تمرین 
تیم حاضر نشده، به نظر می رسد این همکاری پایان 

پذیرفته و تلاش مسئولان باشگاه بی فایده است. 

عالیشاه و امیری به داربی می رسند، 
اورونوف نه!

دو بازیکن مصدوم تیم فوتبال پرسپولیس با طی 
کردن دوران نقاهت خود مشکلی برای همراهی سرخ ها 
در دربی پیش رو ندارند. امید عالیشاه و وحید امیری 
دور  پرسپولیس  ترکیب  از  مصدومیت  خاطر  به  که 
بودند، حالا با بهبود شرایطشان می توانند این تیم را 
در دربی پیش رو همراهی کنند. این دو بازیکن دیروز 
در تمرین گروهی پرسپولیس حضور داشتند و از نظر 
آمادگی شرایط خوبی را از خود به نمایش گذاشتند. 
این درحالی است که استون اورونوف همچنان شرایط 
خ ها در دربی  بازی ندارد و احتمالا غایب بزرگ سر

خواهد بود. 

شش رکورد خاص از محمد صلاح
ستاره مصری فصل درخشانی را در لیورپول پشت سر 
می گذارد و رکوردهایی را به نام خودش ثبت کرده است. 
محمد صلاح همچنان در دوران اوج به سر می برد و 
که  حالا اسکای نیوز در مطلبی به تمام رکوردهایی 
محمد صلاح تا اینجا رقم زده اشاره کرده است: محمد 
صلاح اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که بیش از 
کرده است. محمد  ۴۰ گل در دو فصل مختلف ثبت 
صلاح اولین بازیکن در پنج لیگ برتر اروپا است که در 
فصل ۲۰۲5- ۲۰۲۴ به طور مستقیم در 5۰ گل در تمام 
کنون در  رقابت ها نقش داشته است. محمد صلاح ا
۱۱ بازی لیگ برتر این فصل هم گل زده و پاس گل داده 
است که بیش ترین تعداد گل و پاس گل در یک فصل 
در یکی از پنج لیگ بزرگ اروپا پس از لیونل مسی برای 
بارسلونا در فصل ۲۰۲5- ۲۰۲۴ است. محمد صلاح در 
فصل ۲۰۲5- ۲۰۲۴ بیش از هر بازیکن دیگری از لیورپول 
در یک دوره لیگ برتر پاس گل داده است. او موفق به 
دادن ۱۶ پاس گل شد. محمد صلاح اولین بازیکن تاریخ 
لیگ برتر است که در هر دو بازی مقابل تیم قهرمان در 
یک فصل گل زده و پاس گل داده است. محمد صلاح 
اولین بازیکنی است که در یک فصل لیگ برتر ۲5+ گل 

زده و ۱5+ پاس گل ثبت کرده است. 

مدیرروستا: جلالی و تاج بابت وضعیت تیم امید پاسخگو باشند


